

BUZLA KAPLANAN NAZİK GÖLÜ'NDE GÖRSEL ŞÖLEN



Ahlat'ta bulunan ve 40 kilometrekarelik alanıyla bölgenin önemli doğal güzellikleri arasında yer alan Nazik Gölü, dondurucu

soğukların etkisiyle tamamen buz tuttu. Gece saatlerinde hava sıcaklığının eksi 10 derecenin altına düştüğü bölgede, göl

yüzeyinde oluşan buz tabakası kartpostallık manzaralar ortaya çıkardı. Ahlat ilçesine bağlı Ovakışla beldesi ile Nazik, Gölgören, Dilburnu ve Kırıkkaya köylerinin sınırları içerisinde yer alan Nazik Gölü'nün donan yüzeyi, havadan görüntülendi. Buzla kaplanan gölün yüzeyinde oluşan farklı desenler ve çatlaklar, doğanın adeta bir sanat eseri gibi sunduğu görüntülerle dikkat çekti. Drone ile kaydedilen görüntülerde, gölün tamamının beyaz ve mavi tonlarında buzla kaplandığı görülürken, ortaya çıkan manzara izleyenleri hayran bıraktı. Kış mevsiminin sert geçtiği bölgede her yıl benzer manzaralar oluşsa da, bu yılki buz desenlerinin daha

belirgin ve etkileyici olduğu ifade edildi. Nazik Gölü'nde oluşan bu eşsiz görüntüler, hem doğaseverlerin hem de fotoğraf

tutkunlarının ilgisini çekerken, bölgenin doğal güzelliklerini bir kez daha gözler önüne serdi. **Özkan OLCAY**





BASIN MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR, BAŞLI BAŞINA BİR OKUL BİR ÖNCÜDÜR.

Yeni

AHLAT BASININDA

23. YILIMIZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

www.ahlatgazetesi.com

E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com



BITLİS POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA

İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

10 ŞUBAT 2026 SALI YIL: 23 SAYI: 3383 FİYATI: 7,00 TL

SİNEMANIN IŞIĞI AHLAT'TAN YÜKSELECEK

Ahlat'ta 'Perdeden Dijitale Türkiye'de Sinema' söyleşisi düzenlendi



Ünlü yönetmen Mesut Uçakan Ahlat'ta düzenlenen 'Perdeden Dijitale Türkiye'de Sinema' söyleşisine katıldı. Ahlat Belediyesi

tarafından geleneksel olarak düzenlenen 'Kubbe'ül İslam Ahlat Buluşmaları' etkinlikleri kapsamında Ahlat Belediyesi'nin davetiyle ilçeye

gelen ünlü yönetmen Mesut Uçakan düzenlenen 'Perdeden Dijitale Türkiye'de Sinema' konulu güzel bir söyleşi gerçekleştirdi. Ahlat Halk Eğitimi Merkezi konferans salonunda düzenlenen program İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayarak, Kuran'ı Kerim tilavetinin okunmasıyla devam etti. Daha sonra Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl bir selamla konuşması yaparak ünlü yönetmen Mesut Uçakan'ı Ahlat'ta ağırlamaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi. Ardından kürsüye çıkan Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, burada sadece bir filminden, sadece bir yönetmenden değil; bir medeniyet tasavvurundan, bir dilin iddiasından ve bir kimlik mücadelesinden söz etmek için toplandıklarını söyledi.

Devamı Sayfa 6'da

BITLİS'TE 165 KÖY YOLU ULAŞIMA KAPANDI



Bitlis'te önceki gece saatlerinden itibaren etkili olan yoğun kar yağışı nedeniyle 165 köy yolu ulaşımına kapandı.

Kentte gece boyunca hafif şekilde devam eden kar yağışı sabah saatlerinde etkisini artırdı. Kent merkezinde kar kalınlığı 10, yüksek kesimlerde 30 santimetreye ulaştı. Meteoroloji yetkilileri kar

yağışının hafta boyunca devam edeceğini, vatandaşların yağışlı havalarda dikkatli olmalarını istedi. Eğimi fazla olan bölgelerde çığ riskinin bulunduğunu da hatırlatan yetkililer, özellikle bu tür bölgelerde yaşayan vatandaşların duyarlı olmaları uyarısında bulundu.

Devamı Sayfa 6'da

BITLİS'TE EĞİTİM YATIRIMLARI HIZ KESMEDEN SÜRÜYOR

Bitlis'te 2025 yılı içinde devam eden eğitim yatırımları sürerken, 2026 yılında 124 yeni dersliğin daha kazandırılması hedefleniyor. Bitlis'te eğitim altyapısını güçlendirmeye yönelik yatırımlar aralıksız devam ediyor. Valilik koordinasyonunda yürütülen çalışmalar kapsamında kent genelinde 56 derslik, kapalı spor salonu ve 322 kişilik çok amaçlı salon projelerinin yapımı sürüyor. **Devamı Sayfa 2'de**



Ahlatlı doğaseverler kış yürüyüşlerine ara vermiyor

Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği üyeleri, Ahlat'ta kış şartlarına rağmen doğa yürüyüşlerine ara vermeden devam ediyor. Dernek üyeleri, bu kapsamda ilçenin farklı mahallelerini kapsayan anlamlı bir kış yürüyüşü gerçekleştirdi. **Devamı Sayfa 6'da**



BEÜ'DE "6 ŞUBAT'I UNUTMAMAK: BİLİM İŞİĞINDA DEPREMLE YAŞAMAK" KONFERANSI



Bitlis Eren Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü ile Bilim İletişimi Ofisi tarafından, Nurullah Eren Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda "6 Şubat'ı Unutmamak: Bilim İşığında Depremle Yaşamak" başlıklı konferans düzenlendi.

Lise öğrencilerine yönelik olarak gerçekleştirilen program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Konferans, Bitlis Eren Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ercan Işık tarafından sunuldu. Sunumda, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremler bilimsel veriler ışığında ele alınarak, depremlerin oluşum mekanizması, fay hatlarının yapısı ve Türkiye'nin deprem kuşakları üzerindeki konumu hakkında ayrıntılı bilgiler paylaşıldı. Türkiye'de bulunan aktif fay hatları, bu fayların oluşturduğu tehlike düzeyleri ile risk kavramı arasındaki farklar öğrencilere örneklerle aktarıldı. Konferansta ayrıca; afet kavramı, afet türleri ve afet öncesinde bireysel ve toplumsal düzeyde

yapılması gereken hazırlıklar detaylı biçimde ele alındı. Depremi ne olduğu, neden meydana geldiği ve yer kabuğundaki enerji birikimi sonucu nasıl oluştuğu görsel materyallerle desteklenerek anlatıldı. Günümüzde sıkça gündeme gelen deprem söylentileri ve bilimsel temeli olmayan bilgiler hakkında öğrencilerin bilinçli olması gerektiği vurgulandı. Prof. Dr. Işık, afete dirençli yapıların önemi üzerinde durarak; güvenli yapılaş-

ma, yapı denetimi ve mühendislik hizmetlerinin hayati rolüne dikkat çekti. Bununla birlikte, acil durum ve afet bilincinin artırılması amacıyla acil durum telefon numaralarının öğrenilmesi ve çevreyle paylaşılması, afet ve acil durum çantası hazırlanması ve bu çantada bulunması gereken temel malzemeler ayrıntılı şekilde açıklandı. Sunumun devamında; deprem öncesinde yapılması gereken hazırlıklar, deprem anında doğru davranış biçimleri, "çok-kapan-tutun" uygulamasının önemi, afet ve acil durum sonrası ilk dakikalarda yapılması gerekenler, toplanma ve barınma alanlarının önceden bilinmesinin gerekliliği, deprem sonrası panik yönetimi ve temel ilk yardım konularında bilgilendirmelerde bulunuldu. Programa; Bitlis Eren Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ercan Işık, Bitlis Eren Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörü Doç. Dr. Ceren Avcil, Nurullah Eren Anadolu Lisesi okul müdürü, okulun öğretmenleri ve lise öğrencileri katıldı. www.beu.edu.tr



Bitlis'te Badminton Gençler Bölge Grup müsabakaları tamamlandı



Bitlis'te düzenlenen Okul Sporları Badminton Gençler Bölge Grup Müsabakaları, büyük bir heyecan ve centilmenlik

içerisinde başarıyla tamamlandı. Farklı illerden gelen sporcuların katılımıyla gerçekleşen müsabakalarda genç

badmintoncular, sergiledikleri üstün performanslarla izleyenlerden tam not aldı. Turnuva boyunca sporcular; azim, disiplin ve takım ruhunun en güzel örneklerini ortaya koyarken, centilmenlik ön planda tutuldu.

Kıyasıya mücadelelere sahne olan karşılaşmaların ardından dereceye giren sporcular belirlendi. Müsabakalar sonunda başarılı olan sporculara kupa ve madalyaları düzenlenen törenle takdim edildi. HABER MERKEZİ

BİTLİS'TE EĞİTİM YATIRIMLARI HIZ KESMEDEN SÜRÜYOR



Baştarafı Sayfa 1'de

Öte yandan 2026 yılı yatırım programına 124 yeni derslik dahil edildi. Devam eden ve planlanan projelerle birlikte Bitlis'te 2025-2026 eğitim-öğretim döneminde toplam 180 yeni dersliğin eğitime kazandırılması hedefleniyor. Eğitim yatırımlarının, kentteki okul ihtiyacına önemli katkı sağlaması bekleniyor.

2026 yılı yatırım programı kapsamında Bitlis'in merkez ve

ilçelerinde ilköğretim, ortaokul ve lise düzeyinde toplam 124 dersliklik yeni eğitim yatırımı planlandı.

Ayrıca 2025 yılında başlayıp devam eden projeler arasında kapalı spor salonu, 322 kişilik çok amaçlı salon ile ilköğretim, ortaokul ve özel eğitim okulu yatırımları bulunuyor. Söz konusu çalışmalarla birlikte Bitlis genelinde toplam 180 dersliğin eğitime kazandırıldığı bildirildi.

Şükran BAŞKAN

Hizan'ın Karlıtepe Köyü'nde çığ tehlikesi karla mücadeleyi durdurdu



Hizan ilçesine bağlı yüksek rakımlı Karlıtepe Köyü'nde yürütülen karla mücadele çalışmaları, çığ riski nedeniyle geçici süreyle durduruldu. Hizan ilçesinin en fazla kar yağışı alan yerleşim yerlerinden biri olan Karlıtepe Köyü'nde devam eden yol açma çalışmaları, olası bir kazanın ya da felaketin önüne geçmek amacıyla ara verildi. Yoğun kar yağışı ve bölgede artan çığ riski nedeniyle alınan karar; köy muhtarı Musa Karabaş, köy halkı ve Hizan İlçe

Özel İdare Müdürü Şiyar Gümüş'ün ortak değerlendirmesi sonucu hayata geçirildi. Yetkililer, vatandaşların can güvenliğinin her şeyden önce geldiğini vurgulayarak, çığ tehlikesi tamamen ortadan kalkana kadar çalışmaların durdurulmasının zorunlu olduğunu ifade etti. Hava koşullarının normale dönmesi ve riskin azalmasının ardından Karlıtepe Köyü yolunda karla mücadele çalışmalarının kaldığı yerden devam edeceği belirtildi. **Şükran BAŞKAN**

YENİ AHLAT GAZETESİ

HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

10 Şubat 2026 Salı - Yıl: 23 - Sayı: 3383

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayıf, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E-mail: ahlatgazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Donan Nazik Gölü üzerinde sucuk ekmek keyfi yaptı



Ahlat'ta bulunan ve yaklaşık 40 kilometrekarelik alanıyla bölgenin önemli doğal güzelliklerinden biri olan Nazik Gölü, etkili olan şiddetli soğuklar nedeniyle tamamen dondu. Hava sıcaklıklarının sıfırın altına düşmesiyle buz tutan göl,

hafta sonu gezginler ve doğa severlerin uğrak noktası haline geldi. Donan gölün üzerine çıkan doğa tutkunları, ateş yakarak sucuk ekmek pişirdi. Eşsiz manzara eşliğinde keyifli vakit geçiren gezginler, kışın sunduğu bu doğal atmosferin tadını çıkardı. Buzla kaplanan göl

üzerinde yürüyen ve hatıra fotoğrafları çeken ziyaretçiler, Nazik Gölü'nün kış manzarasına hayran kaldı. Arkadaşlarıyla birlikte donan Nazik Gölü üzerinde sucuk ekmek keyfi yapan Ercan Baş, "Nazik Gölü

donunca ayrı bir güzelliğe bürünüyor. Bizlerde hafta sonları arkadaşlarımız donan Nazik Gölü çevresinde gezmeye kar üzerinde sucuk ekmek yapıp yemeye geliyoruz. Kar buralara ayrı bir güzellik katıyor. Bizde bu güzel anların keyfini çıkarıyoruz" dedi. **Şükran BAŞKAN**



TÜRKİYE NÜFUSU 86 MİLYON 92 BİNİ GEÇTİ



Türkiye'nin nüfusu, 2025'te bir önceki yıla göre 427 bin 224 kişi artarak 86 milyon 92 bin 168 kişi oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), "Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2025 Sonuçları"nı açıkladı. Buna göre, Türkiye'de ikamet eden nüfus, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla bir önceki yıla göre 427 bin 224 kişi artarak 86 milyon 92 bin 168 kişi oldu. Erkek nüfus 43 milyon 59 bin 434 kişi olurken, kadın nüfus 43 milyon 32 bin 734 kişi oldu. Diğer bir ifadeyle toplam nüfusun yüzde 50,02'sini erkekler, yüzde 49,98'ini ise kadınlar oluşturdu. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçlarına göre, ülkemizde ikamet eden yabancı nüfus(1) bir önceki yıla göre 38 bin 968 kişi artarak 1 milyon 519 bin 515 kişi oldu. Bu nüfusun yüzde 49,3'ünü erkekler, yüzde 50,7'sini kadınlar oluşturdu. Nüfus artış hızı binde 5 oldu. Yıllık nüfus artış hızı 2024 yılında binde 3,4 iken, 2025 yılında binde 5 oldu.

İl ve ilçe merkezlerinde yaşayanların oranı yüzde 93,6 oldu

Türkiye'de 2024 yılında yüzde 93,4 olan il ve ilçe merkezlerinde yaşayanların oranı, 2025 yılında yüzde 93,6 oldu. Diğer yandan belde ve köylerde yaşayanların oranı yüzde 6,6'dan yüzde 6,4'e düştü.

Nüfusumuzun yüzde 67,5'ini yoğun kent olarak sınıflandırılan yerlerde ikamet edenler oluşturdu Mekânsal Adres Kayıt Sistemi'nin (MAKS) kullanılmaya başlanması ile birlikte fiili kent-kır yapısını daha doğru yansıtan, "yoğun kent, orta yoğun kent ve kır"(2) ayrımında oluşturulan yeni bir sınıflama yapılmıştır. Bu sınıflamaya göre, Türkiye nüfusunun yüzde 67,5'inin yoğun kent, yüzde 15,8'inin orta yoğun kent ve yüzde 16,8'inin ise kır olarak sınıflandırılan yerleşim yerlerinde yaşadığı görüldü.

Türkiye'de 33 ilin nüfusu azaldı Ülkemizde 2024 yılında bir önceki yıla göre 40 ilin nüfusunda azalma görülürken, 2025 yılında 33 ilin nüfusunun azaldığı görüldü.

İstanbul'un nüfusu 15 milyon 754 bin kişi oldu

İstanbul'un nüfusu, bir önceki yıla göre 52 bin 451 kişi artarak 15 milyon 754 bin 53 kişi oldu. Türkiye nüfusunun yüzde 18,3'ünün ikamet ettiği İstanbul'u, 5 milyon 910 bin 320 kişi ile Ankara, 4 milyon 504 bin 185 kişi ile İzmir, 3 milyon 263 bin 11 kişi ile Bursa ve 2 milyon 777 bin 677 kişi ile Antalya izledi.

Nüfusu en az olan il Bayburt oldu Bayburt, 82 bin 836 kişi ile en az nüfusa sahip olan il oldu. Bayburt'u, 85 bin 83 kişi ile Tunceli, 90 bin 392 kişi ile Ardahan, 138 bin 807 kişi ile Gümüşhane ve 157 bin 363 kişi ile

Kilis takip etti.

Nüfusu 1 milyonu aşan ilk ilçe Esenyurt oldu

İlçelere göre nüfus dağılımı incelendiğinde, İstanbul ili Esenyurt ilçesinin 1 milyon 3 bin 905 kişi ile ilk sırada yer aldığı görüldü. Buna göre Türkiye'de ilk defa bir ilçenin nüfusu 1 milyonu geçmiş oldu. Esenyurt İlçesini sırasıyla 957 bin 792 kişi ile Gaziantep ili Şahinbey ilçesi, 952 bin 198 kişi ile Ankara ili Çankaya ilçesi, 931 bin 722 kişi ile Ankara ili Keçiören ilçesi ve 905 bin 880 kişi ile Gaziantep ili Şehitkamil ilçesi takip etti.

Nüfus piramidindeki yapısal değişim devam etti

Nüfus piramitleri, nüfusun yaş ve cinsiyet yapısında meydana gelen değişimi gösteren grafikler olarak tanımlanmaktadır. Türkiye'nin 2007 ve 2025 yılı nüfus piramitleri karşılaştırıldığında, doğurganlık ve ölümlülük hızlarındaki azalmaya bağlı olarak, yaşlı nüfusun arttığı ve ortanca yaşın yükseldiği görülmektedir.

Türkiye nüfusunun ortanca yaşı 34,9'a yükseldi

Ortanca yaş, nüfusu oluşturan kişilerin yaşları yeni doğan bebekten en yaşlıya doğru sıralandığında ortada kalan kişinin yaşıdır. Ortanca yaş aynı zamanda nüfusun yaş yapısının yorumlanmasında kullanılan önemli göstergelerden biridir. Türkiye'de 2024 yılında 34,4 olan ortanca yaş, 2025 yılında 34,9'a yükseldi. Cinsiyete göre incelendiğinde, ortanca yaşın erkeklerde 33,7'den 34,2'ye, kadınlarda ise 35,2'den 35,7'ye yükseldiği görüldü.

Ortanca yaşı en yüksek olan il Sinop oldu

Ortanca yaşın illere göre dağılımına bakıldığında, Sinop'un 44 ile en yüksek ortanca yaş değerine sahip il olduğu görüldü. Sinop'u, 43,5 ile Giresun ve 43,3 ile Kastamonu izledi. Diğer yandan 21,8 ile Şanlıurfa en düşük ortanca yaşa sahip il oldu. Şanlıurfa'yı, 23,3 ile Şırnak ve 25 ile Siirt takip etti. Ortanca yaşın illere ve cinsiyete göre dağılımı incelendiğinde, erkeklerde 43 ile Sinop en yüksek ortanca yaşa sahip olan il olurken, 21,3 ile Şanlıurfa en düşük ortanca yaşa sahip olan il oldu. Kadınlarda 44,9 ile Sinop yine en yüksek ortanca yaş değerine sahip olan il olurken, Şanlıurfa 22,3 ile en düşük ortanca yaş değerine sahip olan il oldu.

Hiç evlenmeyenlerin oranı erkeklerde daha yüksek

Ülkemizde 2009 ve 2025 yılı cinsiyete göre medeni durumun dağılımı incelendiğinde, erkeklerde hiç evlenmeyenlerin oranının kadınlara göre daha yüksek olduğu, kadınlarda ise eşi ölenlerin ve boşananların oranının erkeklerden daha fazla olduğu görüldü. Diğer yandan büyük çoğunluğu oluşturan evlilerin oranının 2009 ve 2025 yılında her iki cinsiyette de birbirine yakın oranlarda olduğu görüldü.

Çalışma çağındaki nüfusun oranı yüzde 68,5 oldu

Çalışma çağı olarak tanımlanan 15-64 yaş grubundaki nüfusun oranı, 2007 yılında yüzde 66,5 iken 2025 yılında yüzde 68,5 oldu. Diğer yandan çocuk yaş grubu olarak tanımlanan 0-14 yaş grubundaki nüfusun oranı yüzde 26,4'ten yüzde 20,4'e gerilerken, 65 ve daha yukarı yaştaki nüfusun oranı ise yüzde 7,1'den yüzde 11,1'e yükseldi.

İstanbul'da kilometrekareye 2 bin 943 kişi düştü

Nüfus yoğunluğu olarak tanımlanan "bir kilometrekareye düşen kişi sayısı", Türkiye genelinde 112 kişi oldu. İstanbul, kilometrekareye düşen 2 bin 943 kişi ile nüfus yoğunluğu en yüksek olan ilimiz oldu. İstanbul'u 633 kişi ile Kocaeli ve 395 kişi ile en küçük yüz ölçümüne sahip il olan Yalova izledi. www.trthaber.com

Türkiye'nin nüfusu 86 MİLYONU GEÇTİ

Türkiye'nin nüfusu, 2025'te bir önceki yıla göre 427 bin 224 kişi artarak 86 milyon 92 bin 168 oldu.

TÜRKİYE NÜFUSU

2022	84 milyon 680 bin 273
2023	85 milyon 372 bin 377
2024	85 milyon 664 bin 944

KADIN
% 49,98
43.032.734

ERKEK
% 50,02
43.059.434

↑ Nüfusu en fazla olan iller

İSTANBUL	15 milyon 754 bin 53
ANKARA	5 milyon 910 bin 320
İZMİR	4 milyon 504 bin 185
BURSA	3 milyon 263 bin 11
ANTALYA	2 milyon 777 bin 677

↓ Nüfusu en az olan iller

BAYBURT	82 bin 836
TUNCELİ	85 bin 83
ARDAHAN	90 bin 392
GÜMÜŞHANE	138 bin 807
KİLİS	157 bin 363

DOĞUM İZNİ İLE ÇOCUKLARA YÖNELİK SOSYAL MEDYA DÜZENLEMESİNDE SONA GELİNDİ



Doğum izninin 16 haftadan 24 haftaya yükseltilmesi ile 15 yaşından küçük çocukların sosyal paylaşım sitelerinde hesap açamamasına ilişkin düzenlemeleri içeren kanun teklifinin bu hafta TBMM Başkanlığına sunulması bekleniyor. AK Parti milletvekilleri, doğum izni ile çocuklara yönelik sosyal medya düzenlemesinin çalışmalarında sona geldi. Teklif, "doğum izni" süresi 16 haftadan 24 haftaya kadar uzatılacak. Memur, işçi, askeri personel, hakim-savcı, kamu iktisadi teşebbüsleri (KİT) personeli ve akademisyenler dahil çalışma hayatındaki tüm kadınlar düzenlemeden yararlanacak. "Devlet Memurları Kanunu", "İş Kanunu" ve "Türk Silahlı Kuvvetleri Personel

Kanunu"nda yer alan doğum izni süreleri doğumdan önce 8 hafta ve doğumdan sonra 16 hafta olmak üzere toplam 24 hafta olarak yeniden düzenlenecek.

15 yaşından küçük çocukların sosyal paylaşım sitelerinde hesap açamamasına ilişkin düzenlemenin TBMM Başkanlığına sunulması bekleniyor.

Teklifle, 15 yaşından küçük çocuklar sosyal paylaşım sitelerinde hesap açamayacak, sadece yaşlarına uygun oyunlara erişim sağlayabilecek. Bu konuda doğrulama uygulamasına geçilecek. Sosyal medya platformları yaş gruplarını gözeterek filtreleme gerçekleştirecek, çocuklara uygun olmayan içeriklerin gösterilmemesini sağlayacak. www.trthaber.com

11 aylık bebek uçak ambulansla Van'dan İstanbul'a sevk edildi



Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (Van YYÜ) Dursun Odabaş Tıp Merkezi Hastanesi'nde tedavi gören 11 aylık bebek, uçak ambulansla İstanbul Çapa Tıp Fakültesi Hastanesi'ne sevk edildi.

Van YYÜ Dursun Odabaş Tıp Merkezi Hastanesi'nde böbrek yetmezliği tanısıyla tedavi gören ve entübe durumda olan 11 aylık A.K.'nin sevk için Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne bağlı Sağlıkta Acil Hava

Operasyon Merkezi (SAHOM) koordinasyonunda çalışma başlatıldı.

Bu kapsamda görevlendirilen uçak ambulans, saat 21.20'de Van Ferit Melen Havalimanı'na iniş yaptı. Havalimanında hazır bekletilen sağlık ekipleri tarafından teslim alınan A.K., uçak ambulansa alınarak İstanbul'a sevk edildi. Sevk sürecinin uzman sağlık personeli eşliğinde ve gerekli tüm tıbbi donanım sağlanarak gerçekleştirildiği belirtildi. (İHA)

MUŞ'TA ŞEBEKE SUYUNDA BAKTERİ TESPİT EDİLDİ, VATANDAŞLAR ÇEŞMELERE AKIN ETTİ



Muş İl Sağlık Müdürlüğü'nün kent merkezindeki içme suyunda bazı değerlerin sınırların üzerine çıktığını açıklaması üzerine vatandaşlar çeşmelere yöneldi.

Muş İl Sağlık Müdürlüğü, kent merkezinde kullanılan belediyeye ait şebeke suyuna yönelik yapılan analizlerde bazı parametrelerin mevzuatta belirlenen sınır değerlerin üzerine çıktığını açıkladı. Yetkililer, sonuçlar normale dönene kadar şebeke suyunun içme ve yemek yapımında kullanılmaması gerektiğini duyurdu. Açıklamanın ardından kent merkezinde yaşayan vatandaşlar, içme suyu ihtiyacını karşılamak için merkez ve mahallelerde bulunan çeşmelere yöneldi. Araçlarıyla Mongok Çeşmesi'ne gelen vatandaşlar, bidonlara doldurdıkları suları evlerine taşıdı.

Muş İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, son günlerde kamuoyunda ve sosyal medya platformlarında yer alan iddialar üzerine içme suyuna yönelik kapsamlı incelemeler gerçekleştirildiği belirtilerek, "Son günlerde bazı basın yayın organlarında ve sosyal medya mecralarında ilimiz içme suyuna ilişkin gündeme gelen iddialar üzerine Müdürlüğümüz tarafından gerekli inceleme ve değerlendirmeler yapılmıştır. Bu kapsamda Muş merkez içme suyu sisteminin farklı noktalarından alınan numuneler yetkili laboratuvarlara gönderilerek analiz edilmiştir. Yapılan analizler sonucunda bazı parametrelerin mevzuatta belirtilen sınır değerlerin üzerinde olduğu tespit edilmiştir. Elde edilen veriler, içme suyu altyapısından sorumlu kurum olan Muş Belediyesi ile paylaşılmış; gerekli bilgilendirme

ve ikazlar yapılmıştır. Uygunsuzluğun kaynağının tespiti ile bakım-onarım ve teknik iyileştirme süreçlerinin belediye tarafından ivedilikle yürütülmesi talep edilmiştir. Müdürlüğümüzce süreç yakından takip edilmekte olup, izleme ve denetim faaliyetleri sürdürülmektedir. İçme suyuna ilişkin uygunsuzluklar giderilinceye kadar vatandaşlarımızın sağlığının korunması amacıyla analiz sonuçları normale dönünceye kadar bu süreçte şebeke suyunun içme, yemek hazırlama ve ağızdan temas gerektiren amaçlarla doğrudan kullanılmaması, zorunlu hallerde ise en az 10 dakika kaynatıldıktan sonra soğutulmuş kullanılması gerekmektedir. Kaynatılmamış şebeke suyunun dış fırçalama ve benzeri doğrudan ağız teması gerektiren işlemlerde kullanılmaması önemle tavsiye edilmektedir" denildi.

Çeşmeden su almaya gelen Abdulaziz Yalçın, yetkililerden yeni ve olumlu bir açıklama gelene kadar su ihtiyaçlarını bu şekilde karşılayacaklarını ifade ederek, "Şu anda mağdur durumdayız. Mongok Çeşmesi'nden su almaya geldik. İl Sağlık Müdürlüğü'nün yaptığı açıklamaya göre şebeke suyunda yüksek bakteri tespit edildi. Bu nedenle şebeke suyunu tüketemiyoruz. Mecburen şebeke suyuyla abdest alıyoruz. İnşallah namazımız kabul olur.

Sağlık Müdürlüğü 'Su temizdir, tüketebilirsiniz' şeklinde yeni bir açıklama yapana kadar bu sudan bidonlarla alıp evlerimize taşıyacağız. Belediye Başkanlığından şu ana kadar herhangi bir açıklama yapılmadı. Bizler de Sağlık Müdürlüğü'nün uyarılarını dikkate alarak hareket ediyoruz" dedi.

Evlerde ve iş yerlerinde şebeke suyundan gelen kötü koku üzerine durumu yetkililere bildirdiklerini söyleyen Burhan Sayılğan, "Evlerimizde ve iş yerlerimizde şebeke suyundan kötü koku aldık. Bu sorunun giderilmesi için durumu yetkililere bildirdik. Yapılan incelemeler sonucunda Sağlık Bakanlığı ve Muş İl Sağlık Müdürlüğü'nden gelen raporlar, suda bakteri tespit edildiğini ortaya koydu. Ayrıca ikinci bir analiz için numunelerin Ankara'ya gönderildiği ve sonuçların beklendiği belirtildi. Şu anda evlerimizde ve iş yerlerimizde arıtma cihazları



kullanıyoruz. Çünkü arıtma olmadan bu suyla başa çıkmak mümkün değil. Suyun tehlikeli olduğunu düşünüyoruz; içindeki virüsün ne olduğu ve kaynağının nereden geldiği bilinmediği için endişe yaşıyoruz. Kimseyi bu konuda suçlamıyoruz ancak yetkililerden bir an önce çözüm üretilmesini bekliyoruz. Halkımız mağdurdur durumda" diye konuştu. (İHA)



VAN'DA 141 YERLEŞİM YERİNİN YOLU KAPANDI



Van'da etkili olan kar yağışı nedeniyle 141 yerleşim yerinin yolu ulaşımına kapandı. Van'da etkili olan kar yağışı hayatı olumsuz etkiledi. Bahcesaray'da 26, Başkale'de 2, Çaldıran'da 36, Çatak'ta 16, Erciş'te 22, Gürpınar'da 6, Muradiye'de 17, Özalp'te 15 ve Saray ilçesinde 1 olmak üzere toplam 141 yerleşim yerinin yolu ulaşımına kapandı. Ekipler, kapanan yolları açmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Kuvvetli yağış ve çığ uyarısı

Meteoroloji 14. Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada, bölge genelinde havanın çok bulutlu, aralıklı karla karışık yağmur ve kar yağışlı olması beklendiği belirtilerek, "Yağışların öğle saatlerine kadar Muş, Bitlis ve Hakkari çevreleri ile Van'ın güney ve kuzey ilçelerinde zaman zaman kuvvetli olmak üzere aralıklı kar yağışı şeklinde olacağı tahmin edilmektedir. Hava sıcaklıklarının mevsim

normalleri üzerinde seyredeceği tahmin edilmektedir. Rüzgarın güneyli ve batılı yönlerden hafif, zaman zaman sert rüzgar şeklinde esmesi beklenmektedir. Öğle saatlerine kadar Muş, Bitlis ve Hakkari çevreleri ile Van'ın güney (Bahcesaray, Çatak, Gevaş, Gürpınar ve Başkale) ve kuzey (Erciş, Çaldıran, ve Muradiye) ilçelerinde aralıklarla kuvvetli karla karışık yağmur ve kar yağışı şeklinde olacağı tahmin edilmektedir. Kuvvetli yağışlarla birlikte, yüksek kesimlerde tipi şeklinde kar yağışı, kar savrulması, görüş mesafesinde azalma, düşük rakımlarda kuvvetli yağış ve kar erimeleri sonucu su baskını, sel, heyelan ve kaya düşmesi ile ulaşımında aksamalar gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunmalıdır. Bölgemizde yüksek kar örtüsü bulunan dik yamaçlarda çığ tehlikesi bulunduğundan yaşanabilecek olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekmektedir" denildi. (İHA)

Van'da kaçak kazı yapan 4 kişiye adli işlem yapıldı

Van'ın Erciş ilçesinde kaçak kazı yapan 4 kişi jandarma ekipleri tarafından yakalanırken, şahısların kazıda kullandıkları malzemelere el konuldu.

Van İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Erciş İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan araştırma ve çalışmalar sonucunda Çelebibağı Mahallesi mevkiinde gerçekleştirilen operasyonda B.B. (27), H.B. (30), T.A. (29) ve Y.G. (28) isimli şahısların tarihi eser bulmak amacıyla kaçak kazı yaptıkları esnada suçüstü



yakalandı. Şüphelilerle birlikte 1 adet benzinli kırıcı, 1 adet kürek, 1 adet 5 litrelik şişe içinde benzin, 1 adet motor yağı, 3 adet çekiç, 1 adet murç, 1 adet kova, 1 adet el feneri, 1 adet pense, 2 adet eldiven

ve 10 metre uzunluğunda ip ele geçirilerek muhafaza altına alındı. Şüpheliler hakkında 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu'na muhalefetten adli işlem yapıldı. (İHA)

Muş'ta 146 köy yolu ulaşımına kapandı

Muş'ta yoğun kar yağışı nedeniyle 146 köy yolu ulaşımına kapandı.

Muş'ta etkisini artıran kar yağışı, ulaşımında aksamalara neden oldu. Yoğun kar yağışı sonucu kent genelinde 146 köy yolu ulaşımına kapandı. Kar yağışının ardından Muş İl Özel İdaresi ekipleri, kapanan köy yollarının yeniden ulaşımına açılması için çalışma başlattı. Ekiplerin yoğun mesaisi

devam ederken, vatandaşların zorunlu olmadıkça yola

çıkamaları ve yapılan uyarıları dikkate almaları istendi. (İHA)



BEÜ REKTÖR ELMASTAŞ, ULUSLARARASI FESTİVALDE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERİ KABUL ETTİ



Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, uluslararası festivalde dereceye giren üniversitemiz gastronomi ve mutfak sanatları bölümü öğrencilerini kabul etti. Bitlis Eren Üniversitesi Kanık Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, Adana'da düzenlenen 9. Uluslararası Adana Lezzet Festivali kapsamında gerçekleştirilen "Üniversiteli Genç Şefler" yarışmasında elde ettikleri derecelerle Bitlis Eren Üniversitesi'ni başarıyla temsil etti.

Bu yıl "Kuşaktan Kuşağa" temasıyla, Adana Valiliği'nin ev sahipliğinde ve Merkez Park'ta düzenlenen festivalde öğrencilerimiz farklı kategorilerde derece elde etti. Üniversiteli Genç Şefler Bireysel Kategorisi'nde Havva Yalçın birincilik elde ederken, Üniversiteli Genç Ekip Kategorisi'nde Bahar Ekinci, Doğukan Maral ve Elif Yükselten ikincilik; Kübra Ağlamaz, Ebru Keleş ve İlayda Dönmez ise dördüncülük derecesi kazandı. Yarışma sürecinde öğrencilere Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü akademisyenlerinden Arş. Gör. Berna Şahin, Arş. Gör. Cennet Nergiz Taşkesen ve Öğr. Gör. Doğu Can Güler eşlik ederek akademik ve uygulamalı destek sağladı. Elde edilen başarıların ardından Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Necmettin Elmastaş, dereceye giren öğrenciler ile akademisyenleri makamında kabul etti. Rektör Prof. Dr. Elmastaş, öğrencilerin ulusal ve uluslararası organizasyonlarda elde ettiği başarılarının üniversitenin uygulama odaklı ve nitelikli eğitim anlayışının bir göstergesi olduğunu belirterek, emeği geçen tüm öğrenci ve akademisyenleri tebrik etti.

Bu kapsamda, Kanık Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nun protokol imzaladığı Kirman Oteller Grubu İnsan Kaynakları Müdürü Kübra Uysal Şimşek ile Executive Chef Emin Polat, Rektör Prof. Dr. Necmettin Elmastaş'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette; Kanık Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Erkan Denk, Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Umut Gülyüz ve Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Köseoğlu, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Böl Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Cesim Behremen, öğretim elemanı Öğr. Gör. Osman Keskin ile Yüksekokul Sekreteri Taner Gülşen hazır bulundu. Görüşmede; turizm sektöründe nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi, staj uygulamaları, üniversite-sektör iş birliğinin güçlendirilmesi ve uygulamalı eğitimin önemi



üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Rektör Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, üniversite ile sektör temsilcileri arasında kurulan iş birliklerinin öğrencilerin mesleki gelişimlerine ve istihdam olanaklarına önemli katkılar sunduğunu ifade etti. Program, başarı belgelerinin takdimi ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. www.beu.edu.tr



BEÜ'NÜN KAYAK MERKEZİ KAYAK TUTKUNLARINI AĞIRLIYOR



Bitlis Eren Üniversitesi bünyesinde yer alan kayak merkezi, profesyonel ve amatör kayakçıları bir araya getiriyor. Türkiye'de üniversite kampüsü içerisinde bulunan tek kayak merkezi olma özelliğini taşıyan Bitlis Eren Üniversitesi Kayak Merkezi, hem üniversite öğrencilerine hem de halka açık olarak hizmet veriyor.

Kış sezonunun başlamasıyla birlikte özellikle hafta sonları yoğunluğun yaşandığı kayak merkezinde, farklı seviyelerdeki kayakçılar pistlere çıkıyor. Kayak sporuna

yeni başlayanlar burada eğitim alarak temel teknikleri öğrenme imkânı bulurken, deneyimli kayakçılar ise performanslarını geliştirme fırsatı yakalıyor. Üniversite kampüsü içerisinde yer alması sayesinde ulaşım kolaylığı sunan kayak merkezi, bölge halkı ve gençler tarafından yoğun ilgi görüyor. Kayak merkezinde sunulan imkânlar sayesinde kış sporlarının yaygınlaştırılması ve gençlerin spora teşvik edilmesi amaçlanıyor. www.bitlispostasi.com

Tatvan sahilinde "Beyaz Gelincik" görüntülendi

Tatvan ilçesinde nadir görülen hayvan türlerinden biri olan beyaz gelincik, ilçe sahilinde görüntülendi. Karla kaplı alanlarda kamuflaj özelliği sayesinde fark edilmesi oldukça zor olan beyaz gelincik, fotoğrafçı Nusret Atlas tarafından objektife yansdı.

Tatvan sahilinde çekilen fotoğraf karelerinde, beyaz gelinciğin hızlı ve seri hareketleri dikkat çekti. Doğal yaşamın önemli türlerinden biri olan gelinciğin sahil kesiminde görülmesi, hem doğa fotoğrafçıları hem de bölge halkı tarafından ilgiyle karşılandı.



Fotoğrafçı Nusret Atlas, nadir rastlanan bu anı görüntülemenin kendisi için heyecan verici olduğunu belirterek, "Uzun süredir doğada fotoğraf çekiyorum ancak beyaz gelinciği bu kadar net bir şekilde görüntülemek gerçekten çok özel bir an oldu" dedi. Uzmanlar, beyaz gelinciğin özellikle kış aylarında beyaz postu sayesinde kar üzerinde kamuflaj olduğunu ve bu nedenle doğada fark edilmesinin oldukça zor olduğunu ifade ediyor. Görüntülenen beyaz gelincik, bölgedeki yaban hayatının zenginliğini bir kez daha gözler önüne serdi. (İHA)

Van'da 3,5 milyon TL değerinde kaçak gıda malzemesi ele geçirildi

Van'ın Başkale ilçesinde jandarma ekiplerince yürütülen çalışmalar sonucunda 3,5 milyon TL değerinde kaçak gıda malzemesi ele geçirildi.

Van Valiliğinden yapılan açıklamada, İl Jandarma Komutanlığının Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, İstihbarat Şube Müdürlüğü ve Başkale İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından yürütülen çalışmaların devam ettiği belirtildi.

Açıklamada, "Başkale ilçesi Çamlık yol arama ve kontrol noktasında icra edilen

faaliyette piyasa değeri 3 milyon 500 bin TL olan bin 850 kilogram İran menşeli gıda maddesi ele geçirilerek muhafaza altına alınmıştır. Şüpheli

C.K. (27) ve C.E. (40) isimli şahıslar hakkında 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanuna göre adli işlem yapılmıştır" denildi. (İHA)



T.C. AHLAT 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

ESAS NO : 2026/234 Esas
MALİKLERİN ADI VE SOYADI

- 1- AHMET YILDIRIM-17101650898 -
- 2- FEDİLE YILDIZ-17080651558 -
- 3- HATİCE GÜLTACI-15466705284 -
- 4- MEDİNE KARAHAN-17089651276 -
- 5- MESTURE YAĞMUR İNCEDERE-30734256640 -
- 6- NECİBE KIRKLAR-17440639004 -
- 7- NİZAMETTİN YILDIRIM-17122650150 -
- 8- SERPİL YAM-13871269254 -

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI

: TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ -

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZ
BULUNDUĞU YER

: ERKİZAN KÖYÜ ADA NO : 123 PARSEL NO : 44

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : Kamulaştırmayı yapan davacı idare olan Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş Kurumu tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2026/234 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 05.02.2026

**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayınlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni

AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kumbesi - 1481

SİNEMANIN IŞIĞI AHLAT'TAN YÜKSELECEK

Ahlat'ta 'Perdeden Dijitale Türkiye'de Sinema' söyleşisi düzenlendi



Baştarafı Sayfa 1'de

Başkan Gülmez, "Çünkü sinema; sadece eğlence değildir. Sinema, bir milletin ruhunu, hafızasını ve istikametini inşa eden en güçlü araçlardan biridir. Ve işte tam bu noktada, Türk sinemasının öncü isimlerinden biri olan

kıymetli yönetmen Mesut Uçakan, ortaya koyduğu duruşla, ahlakla, samimiyetle ve cesaretle

Bir neslin ufkunu açmıştır. Mesut Uçakan; sinemayı, hakikatin sesi, adaletin nefesi, inancın ve direnişin dili hâline getirmiştir. Onun filmlerinde sadece sahneler değil,

dua vardır, arayış vardır, dava vardır, hesaplaşma vardır. Modern dünyanın dayattığı yozlaşmaya karşı ahlakı, imanı, kimliği ve şahsiyeti savunan bir sinema ahlakı inşa etmiştir. Bu toprakların ruhunu, Bu milletin inancını, Bu ümmetin acısını ve umudunu perdeye taşıyan bir sanat anlayışı ortaya koymuştur" dedi.

-Ahlat'ta sinema filmi çekilecek-

Ünlü yönetmen Mesut Uçakan'ın yönetmenliğinde Ahlat'ta bir sinema filmi çekileceğini de belirten Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez sözlerini şöyle sürdürdü; "Ahlat'ta çekilecek film yalnızca bir sinema eseri olmayacak, aynı zamanda gençliğe yön çizen bir çağrı, milletimize özgüven kazandıran bir hatırlatma olacaktır. Bu proje ile Ahlat, sadece geçmişin değil, geleceğin de merkezi hâline gelecektir. Mesut Uçakan hocamızın öncülüğünde ortaya konacak bu kıymetli çalışma; İslami anlamda Türk sinemasının yeniden dirilişinin güçlü bir adımıdır. Bu adım; Gençliği ayağa kaldıracak, kimliği inşa edecek, ruhları besleyecek ve İnşallah yeni bir sinema medeniyetinin kapılarını aralayacaktır. Bu vesileyle; Başta kıymetli yönetmenimiz Mesut Uçakan ve yapımcımız Cem



Çatpınar olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür ediyor, Ahlat'ta çekilecek bu filmin milletimize, gençliğimize ve ümmetimize hayırlar getirmesini yüce Allah'tan niyaz ediyorum. Rabbim, sinemamızı hakikatin sesi, gençliğimizi ise bu ümmetin umudu kılsın." Konuşmanın ardından yapımcı Cem Çatpınar'ın moderatörlüğünde ünlü yönetmen Mesut Uçakan tarafından 'Perdeden Dijitale Türkiye'de Sinema' söyleşisi yapıldı. Söyleşi sonunda ünlü yönetmen Mesut Uçakan seyirci sorularını cevaplandırdı. Söyleşi sonunda Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl ve Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez tarafından yönetmen Mesut Uçakan'a Ahlat bastonu hediye edilerek hatıra fotoğrafı çekildi. **Özkan OLCAY**



BİTLİS'TE 165 KÖY YOLU ULAŞIMA KAPANDI



Baştarafı Sayfa 1'de

Valilikten yapılan açıklamada ise kar yağışı sonrası 165 köy yolunun yeniden ulaşımına kapandığını, il özel idaresine ait ekiplerin karla mücadele çalışmasına başladıkları belirtildi. Açıklamada, kapanan köy yollarının açılması için il özel idaresine ait 10 ayrı şantiyedeki

90 personel ve 70 iş makinesi ile karla mücadele çalışmalarına başlanıldığı, yağış durumuna göre kapanan köy yollarının en kısa sürede yeniden ulaşımına açılacağı ifade edildi. Kent merkezinde de belediye ekipleri ana arterleri açık tutmak için 56 iş makinesi ve 70 personel ile çalışmalarını aralıksız sürdürdü. (İHA)

Ahlatlı doğaseverler kış yürüyüşlerine ara vermiyor



Baştarafı Sayfa 1'de

Ahlat Kaymakamlığı önünden başlayan yürüyüş; İkikubbe Mahallesi, İyiler mevkii, Kale Mahallesi ve Erkizan Mahallesi güzergâhını takip ederek ilçe sahilinde sona erdi. Yaklaşık 12 kilometrelik parkurda ilerleyen doğa severler, karla kaplı arazide zorlu

ama keyifli bir yürüyüş yaptı. Kış yürüyüşü sırasında katılımcılar, soğuk hava ve yoğun kar nedeniyle yiyecek bulmakta zorlanan yaban hayvanlarını da unutmadı. Dernek üyeleri, önceden belirlenen noktalara yem bırakarak doğaya ve yaban hayatına destek oldu. **Şükran BAŞKAN**

RAMAZAN AYINA ÖZEL İMSAKİYE ÇEŞİTLERİMİZ MEVCUTTUR



OLCAY OFSET MATBAACILIK

Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30 Tel: 0530 226 47 15 Ahlat/BİTLİS

ZAYİ

Bitlis Eren Üniversitesi öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Kadir KARAKAŞ